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Sint-Truidense Reddingsclub
regionale wedstrijd niet-vergunninghouders 21-11-2010 : uitslag

Wedstrijd 1 : 50m schoolslag Kuikentjes - Dolfijntjes - Eendjes Meisjes
Kuikentjes 2004

1 Lieten Anke M LZC 2004 1 7 84

Dolfijntjes 2003
1 Vanderheyden Emma M LZC 2003 1 0 53
2 Morren Maike M AEGIR 2003 1 2 0
3 Van Steen Yinthe M TZ 2003 1 8 43
4 Wauters Laura M LSVZ 2003 1 11 31
5 Van Steen Indra M TZ 2003 1 18 97
6 Devos Ai Mei M LSVZ 2003 1 34 25
7 Vanaeken Imke M LSVZ 2003 1 34 70

Dolfijntjes 2002
1 Hendrickx Kato M TZ 2002 0 57 41
2 Lieten Hanne M LZC 2002 0 57 97
3 Roskin Lotte M TZ 2002 1 0 75
4 Janssens Mayra M TZ 2002 1 0 79
5 Pierre Kyara M TZ 2002 1 3 18

Eendjes 2001
1 Van Steen Ayko M TZ 2001 0 52 41
2 Ulens Louise M TZ 2001 0 52 47
3 Cuypers Yara M STRC 2001 0 54 56
4 Boonen Merel M STRC 2000 0 57 53
5 Kinon Eline M LSVZ 2001 0 59 4
6 Jans Luna M TZ 2001 1 0 34
7 Werckx Lua M STRC 2001 1 9 35

Eendjes 2000
1 Put Jana M LZC 2000 0 50 7
2 Vanbergen Shanti M STRC 2000 0 53 53
3 Vandermeulen Ibe M STRC 2000 0 53 75
4 Struyf Ilke M TZ 2000 0 53 93
5 Hermans Nina M TZ 2000 1 2 44
6 Ilijortas Ellen M LSVZ 2000 1 2 97

Wedstrijd 2 : 50m schoolslag Kuikentjes - Dolfijntjes - Eendjes Jongens
Kuikentjes 2005

1 Pollers Matteo J LZC 2005 1 17 47

Dolfijntjes 2003
1 Pollers Oliver J LZC 2003 0 57 72
2 Lacroix Loonan J LSVZ 2003 1 22 3
3 Pierrequi Cédric J LSVZ 2003 1 34 3
4 Allard Yanick J LSVZ 2003 1 38 31

Dolfijntjes 2002
1 Volders Aiken J AEGIR 2002 0 56 93
2 Lepers Alexander J AEGIR 2002 0 57 44
3 Daenen Wout J LZC 2002 1 1 66
4 Vranckx Stan J TZ 2002 1 7 13
5 Burnham Youlian J LZC 2002 1 7 78
6 Winderix Wannes J LSVZ 2002 1 8 94
7 Peeters Harmen J AEGIR 2002 1 10 41
8 Grosemans Ward J LZC 2002 1 16 74
9 Mirzoyan Erik J LSVZ 2002 1 18 3

10 Kennis Hendrik J LZC 2002 9 59 99
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Sint-Truidense Reddingsclub
regionale wedstrijd niet-vergunninghouders 21-11-2010 : uitslag

Eendjes 2001
1 Vanderheyden Wout J LZC 2001 0 53 3
2 Cosijns Sander J TZ 2001 0 56 57
3 Mella Ignace J TZ 2001 0 58 22
4 Camerlynck Maxime J TZ 2001 0 58 72
5 Hendrickx Maxime J LSVZ 2001 0 58 72
6 Vanaeken Jente J LSVZ 2001 1 8 25
7 Verbeeck Jens J LZC 2001 1 11 13
8 Struyf Giel J TZ 2001 1 14 0

Eendjes 2000
1 Gijsens Tibor J STRC 2000 0 49 91
2 Bikkenbergs Jochen J STRC 2000 0 55 1
3 Claes Benjamin J LSVZ 2000 0 56 7
4 Claes Olivier J LSVZ 2000 0 58 97
5 Cloes Nick J AEGIR 2000 1 4 13
6 Doria Tilleux Dylan J LSVZ 2000 1 5 77
7 Lefevre Siebe J LSVZ 2000 1 9 3
8 Colompar Kevin J LSVZ 2000 1 10 13
9 Jordens Bram J AEGIR 2000 1 15 3

Wedstrijd 3 : 100m schoolslag Benjamins-Miniemen-Kadetten Meisjes
Benjamins 1999-1998

1 Ulens Marie M TZ 1999 1 44 44
2 Nelissen Paulien M STZC 1999 1 49 6
3 Coopmans Kaatje M STRC 1999 1 50 18
4 De Bie Anaïs M STRC 1999 1 51 62
5 Janssis Pauline M STRC 1998 1 52 19
6 Verresen Nele M STZC 1999 1 55 25
7 Lambrecht Isaline M LSVZ 1998 2 3 44
8 Thijs Noëmi M STRC 1999 2 8 75
9 Perdang Isaline M STRC 1999 2 18 3

10 Hayen Jana M STRC 1999 9 59 99
11 Smeets Selly M STRC 1998 9 59 99

Minimen 1997-1996
1 Schroyen Saartje M STRC 1997 1 40 90
2 Roba Marly M STRC 1997 1 41 88

Kadetten 1995-1994
1 Coenen Tessa M STZC 1994 1 33 0
2 Wille Fien M STZC 1994 1 36 6
3 Van Pottelberge Sophie M STRC 1995 1 36 11
4 Roba Julie M STRC 1995 1 37 16
5 Vanholst Laura M STRC 1995 1 38 66
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Sint-Truidense Reddingsclub
regionale wedstrijd niet-vergunninghouders 21-11-2010 : uitslag

Wedstrijd 4 : 100m schoolslag Benjamins-Miniemen-Kadetten-Junioren-Senioren-Masters Jon
Benjamins 1999-1998

1 Suffeleers Tibo J LZC 1998 1 42 0
2 Vanbergen Ben J STRC 1999 1 43 31
3 Vandenhoudt Joppe J STZC 1999 1 46 15
4 Vrancks Nathan J LZC 1999 1 51 72
5 Ons Arno J TZ 1999 1 53 72
6 Cloes Janek J AEGIR 1999 1 53 97
7 Vermeersch Thomas J TZ 1999 1 55 72
8 Vanbrabant Wout J STRC 1998 1 57 71
9 Niesten Arne J STRC 1999 2 6 97

10 Bonaventure Flor J STRC 1999 2 8 53

Minimen 1997-1996
1 Verresen Jan J STZC 1996 1 23 29
2 Vanluyten Cedric J STRC 1997 1 29 56
3 Mevis Thomas J LZC 1997 1 30 0
4 Schraepen Toon J STZC 1997 1 30 43
5 Bijnens Thomas J STRC 1996 1 37 31
6 Vanholst Michael J STRC 1997 1 40 72
7 Borghlevens Thorn J LSVZ 1997 2 17 1
8 Defoin Steven J STZC 1996 9 59 99
9 Lejeune Charles J LSVZ 1997 9 59 99

10 Nelis Jonas J STRC 1996 9 59 99
11 Van Cappellen Leander J STZC 1997 9 59 99

Kadetten 1995-1994
1 Baeyens Stijn J STRC 1994 9 59 99
2 Defoin Simon J STZC 1994 9 59 99

Junioren 1993-1992
1 Mignolet Glenn J STZC 1993 1 22 28
2 Coppers Glenn J STRC 1993 1 27 56
3 Vandevorst Jonas J STRC 1993 1 28 91
4 Vanstraelen Pieter J STRC 1992 1 31 37

Senioren 1991-1981
1 Bollens Bram J STRC 1991 1 23 88
2 Claes Jonas J STZC 1989 9 59 99

Masters 30+
1 Nahon Christophe J LSVZ 1974 1 37 16
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Sint-Truidense Reddingsclub
regionale wedstrijd niet-vergunninghouders 21-11-2010 : uitslag

Wedstrijd 5 : 100m wisselslag Benjamins-Miniemen-Kadetten Meisjes
Benjamins 1999-1998

1 Coopmans Kaatje M STRC 1999 1 44 57

Miniemen 1997-1996
1 Biets Esther M STRC 1996 1 24 21
2 Roba Marly M STRC 1997 1 25 28

Kadetten 1995-1994
1 Roba Julie M STRC 1995 1 29 16
2 Vanholst Laura M STRC 1995 1 39 35

Wedstrijd 6 : 100m wisselslag Benjamins-Miniemen-Kadetten-Junioren-Senioren-Masters Jon
Benjamins 1999-1998

1 Vrancks Nathan J LZC 1999 1 40 75
2 Suffeleers Tibo J LZC 1998 1 40 97
3 Kennis Pieter-Jan J LZC 1999 9 59 99

Miniemen 1997-1996
1 Defoin Steven J STZC 1996 1 15 41
2 Vanluyten Cedric J STRC 1997 1 19 84
3 Vanmuysen Cedric J STZC 1996 1 19 87
4 Verresen Jan J STZC 1996 1 24 0
5 Vanholst Michael J STRC 1997 1 29 28
6 Mevis Thomas J LZC 1997 1 33 82
7 Wijnants Sven J LZC 1997 2 5 78

Junioren 1993-1992
1 Vanstraelen Pieter J STRC 1992 1 25 86
2 Coppers Glenn J STRC 1993 1 28 16

Senioren 1991-1981
1 Bollens Bram J STRC 1991 1 15 52

Masters 30+
1 Geussens Dries J STRC 1974 1 18 31
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Sint-Truidense Reddingsclub
regionale wedstrijd niet-vergunninghouders 21-11-2010 : uitslag

Wedstrijd 7 : 50m vrije slag Kuikentjes - Dolfijntjes - Eendjes Meisjes
Dolfijntjes 2003

1 Wauters Laura M LSVZ 2003 0 48 57
2 Morren Maike M AEGIR 2003 0 56 53
3 Vanderheyden Emma M LZC 2003 0 57 36
4 Van Steen Yinthe M TZ 2003 1 5 3
5 Van Steen Indra M TZ 2003 1 16 78
6 Vanaeken Imke M LSVZ 2003 1 32 78
7 Devos Ai Mei M LSVZ 2003 1 54 31

Dolfijntjes 2002
1 Roskin Lotte M TZ 2002 0 51 41
2 Hendrickx Kato M TZ 2002 0 54 37
3 Janssens Mayra M TZ 2002 0 55 3
4 Lieten Hanne M LZC 2002 0 56 66
5 Pierre Kyara M TZ 2002 1 0 66

Eendjes 2001
1 Cuypers Yara M STRC 2001 0 43 42
2 Van Steen Ayko M TZ 2001 0 45 37
3 Ulens Louise M TZ 2001 0 52 75
4 Kinon Eline M LSVZ 2001 0 52 84
5 Jans Luna M TZ 2001 0 59 81
6 Werckx Lua M STRC 2001 1 0 81

Eendjes 2000
1 Boonen Merel M STRC 2000 0 46 43
2 Put Jana M LZC 2000 0 46 94
3 Hermans Nina M TZ 2000 0 47 19
4 Vandermeulen Ibe M STRC 2000 0 47 46
5 Ilijortas Ellen M LSVZ 2000 0 48 32
6 Vanbergen Shanti M STRC 2000 0 48 50
7 Struyf Ilke M TZ 2000 1 7 67

Wedstrijd 8 : 50m vrije slag Kuikentjes - Dolfijntjes - Eendjes Jongens
Dolfijntjes 2003

1 Pollers Oliver J LZC 2003 0 52 10
2 Allard Yanick J LSVZ 2003 1 12 10
3 Pierrequi Cédric J LSVZ 2003 1 32 9
4 Lacroix Loonan J LSVZ 2003 1 48 64

Dolfijntjes 2002
1 Volders Aiken J AEGIR 2002 0 47 35
2 Lepers Alexander J AEGIR 2002 0 50 16
3 Peeters Harmen J AEGIR 2002 0 52 15
4 Daenen Wout J LZC 2002 1 6 53
5 Vranckx Stan J TZ 2002 1 7 91
6 Burnham Youlian J LZC 2002 1 11 3
7 Winderix Wannes J LSVZ 2002 1 12 63
8 Mirzoyan Erik J LSVZ 2002 1 16 16
9 Kennis Hendrik J LZC 2002 9 59 99

Eendjes 2001
1 Vanderheyden Wout J LZC 2001 0 46 27
2 Mella Ignace J TZ 2001 0 48 21
3 Camerlynck Maxime J TZ 2001 0 55 0
4 Cosijns Sander J TZ 2001 0 57 6
5 Vanaeken Jente J LSVZ 2001 0 58 53
6 Hendrickx Maxime J LSVZ 2001 1 0 20
7 Struyf Giel J TZ 2001 1 27 3
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Sint-Truidense Reddingsclub
regionale wedstrijd niet-vergunninghouders 21-11-2010 : uitslag

Eendjes 2000
1 Claes Benjamin J LSVZ 2000 0 43 19
2 Bikkenbergs Jochen J STRC 2000 0 43 63
3 Gijsens Tibor J STRC 2000 0 48 5
4 Colompar Kevin J LSVZ 2000 0 52 25
5 Jordens Bram J AEGIR 2000 0 53 10
6 Doria Tilleux Dylan J LSVZ 2000 0 53 45
7 Claes Olivier J LSVZ 2000 0 54 75
8 Cloes Nick J AEGIR 2000 0 56 31
9 Lefevre Siebe J LSVZ 2000 1 0 0

Wedstrijd 9 : 100m vrije slag Benjamins-Miniemen-Kadetten-Masters Meisjes
Benjamins 1999-1998

1 Coopmans Kaatje M STRC 1999 1 34 88
2 De Bie Anaïs M STRC 1999 1 36 2
3 Janssis Pauline M STRC 1998 1 38 35
4 Ulens Marie M TZ 1999 1 39 79
5 Lambrecht Isaline M LSVZ 1998 1 52 72
6 Verresen Nele M STZC 1999 2 7 93
7 Hayen Jana M STRC 1999 9 59 99

Miniemen 1997-1996
1 Biets Esther M STRC 1996 1 12 92
2 Roba Marly M STRC 1997 1 15 47
3 Schroyen Saartje M STRC 1997 1 25 25

Kadetten 1995-1994
1 Coenen Tessa M STZC 1994 1 13 31
2 Van Pottelberge Sophie M STRC 1995 1 14 40
3 Roba Julie M STRC 1995 1 15 62
4 Wille Fien M STZC 1994 1 16 0
5 Vanholst Laura M STRC 1995 1 25 19

Masters 30+
1 Baes Alexandra M LSVZ 1963 1 39 85
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Sint-Truidense Reddingsclub
regionale wedstrijd niet-vergunninghouders 21-11-2010 : uitslag

Wedstrijd 10 : 100m vrije slag Benjamins-Miniemen-Kadetten-Junioren-Senioren-Masters Jon
Benjamins 1999-1998

1 Vanbergen Ben J STRC 1999 1 23 19
2 Vandenhoudt Joppe J STZC 1999 1 31 56
3 Ons Arno J TZ 1999 1 34 67
4 Suffeleers Tibo J LZC 1998 1 35 37
5 Vrancks Nathan J LZC 1999 1 38 62
6 Niesten Arne J STRC 1999 1 40 84
7 Vermeersch Thomas J TZ 1999 1 49 19
8 Vanbrabant Wout J STRC 1998 2 1 31
9 Kennis Pieter-Jan J LZC 1999 9 59 99

Miniemen 1997-1996
1 Defoin Steven J STZC 1996 1 3 80
2 Vanluyten Cedric J STRC 1997 1 6 17
3 Vanmuysen Cedric J STZC 1996 1 10 22
4 Nelis Jonas J STRC 1996 1 13 57
5 Vanholst Michael J STRC 1997 1 19 24
6 Schraepen Toon J STZC 1997 1 21 53
7 Bijnens Thomas J STRC 1996 1 22 62
8 Mevis Thomas J LZC 1997 1 23 43
9 Borghlevens Thorn J LSVZ 1997 1 57 78

10 Wijnants Sven J LZC 1997 1 58 7
11 Lejeune Charles J LSVZ 1997 9 59 99
12 Van Cappellen Leander J STZC 1997 9 59 99

Kadetten 1995-1994
1 Baeyens Stijn J STRC 1994 1 8 50
2 Vanstraelen Wouter J STRC 1994 1 26 62
3 Defoin Simon J STZC 1994 9 59 99

Junioren 1993-1992
1 Mignolet Glenn J STZC 1993 1 3 80
2 Vanstraelen Pieter J STRC 1992 1 13 59
3 Vandevorst Jonas J STRC 1993 1 14 99
4 Coppers Glenn J STRC 1993 1 18 6

Senioren 1991-1981
1 Motmans Kristof J STZC 1990 1 0 83
2 Bollens Bram J STRC 1991 1 2 41
3 Claes Jonas J STZC 1989 1 7 84

Masters 30+
1 Geussens Dries J STRC 1974 1 6 53
2 Nooyens Gert J LSVZ 1973 1 15 28

Wij danken u voor uw aanwezigheid.

Sportieve Groetjes
Sint-Truidense Reddingsclub
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Orgaandonatie,  zeg JA ! 
  

  

Zondag 6 maart 2011 
 

Van 14u tot 18u 
 
 

De Sint-Truidense Reddingsclub vzw     
  

 
 
 

organiseert 
 

de eerste Zwemmarathon in Sint-Truiden  
voor sensibilisering orgaandonatie  

 
 
Hou deze datum vrij! 
Wij verwachten uw deelname (sportverenigingen, jeugdbewegingen, verenigingen, 
scholen, bedrijven, gezinnen, vrienden, …! 
Uitnodiging en programma worden persoonlijk opgestuurd. 
 
Inlichtingen: STRC, Kapelstraat 3, 3800 Sint-Truiden   email: info@strc.be 
  Voorzitter: Marleen Buntinx   gsm: 0474/325050 
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